粤卫经〔2026〕13号

关于举办2026肿瘤精准治疗交流会的通知

各相关医疗机构：

为进一步推动肿瘤诊疗水平的提高，加强学术交流，推进肿瘤

慢病化管理进程，由广东省卫生经济学会、广东省卫生信息网络协

会、广东省老年保健协会共同主办的“2026 肿瘤精准治疗交流会”

定于2026年2月1日在广州天河希尔顿酒店召开。本次会议将涵盖肿

瘤科，胸外科，呼吸科等专业学术内容，预计覆盖超过150名医师，

为促进肺癌诊疗能力提供良好的学术交流平台。现将有关事项通知

如下：

一、主办单位：广东省卫生经济学会

广东省卫生信息网络协会

广东省老年保健协会

二、会议时间与地点

（一）会议时间：2026年2月1日（周日）09:30-17:30

（二）会议地点：广州天河希尔顿酒店

（地址：广州市天河区林和西横路215号）

三、会议议程详见附件

四、参会对象

相关专业医师、护士、技师

五、联系人

会议联系人：欧树奇 13926191321

学会联系人：王老师 13600074718

广东省卫生经济学会

2026年1月9日

附件

2026肿瘤精准治疗交流会

会议议程（拟）

会议时间：2026年2月1日（周日）09:30-17:30

会议地点：广州天河希尔顿酒店

会议主席：夏良平 教授 李巧巧 教授

潘春华 教授 戴强生 教授

张宗城 教授 彭柔君 教授

时间 会议内容 讲者

开场环节

09:30-09:35 主席致辞
夏良平 教授 李巧巧 教授

潘春华 教授 戴强生 教授

Session 1 主持：李巧巧 教授 戴强生 教授

09:35-09:55
免疫治疗时代地舒单抗治疗骨转移全身

获益“新见解”
祝喻甲 教授

09:55-10:15 长春瑞滨在晚期NSCLC治疗中的地位 洪宏喜 教授

09:55-10:15
POST WCLC&ESMO 围术期NSCLC免疫治疗新进展

及热点问题
周 婷 教授

10:15-10:25 大咖交流：陈宝清 教授 张阳 教授 刘俊 教授 刘杨丽 教授

Session 2主持：夏良平 教授 潘春华 教授

10:25-10:45
见证长生存：

安伯瑞®强效缩瘤，安心无忧，
树立全程*管理新标杆

徐维 教授

10:45-11:05 贝伐珠单抗联合治疗策略解读 侯靖禹 教授

11:05-11:25
引领中国EGFR阳性NSCLC晚期
一线靶化联合治疗新格局

刘寿生 教授

11:25-11:45 大咖交流：黄渊锋 教授 龙惠东 教授 白龙 教授 阚均 教授

11:45-11:50 大会总结
夏良平 教授 李巧巧 教授

开场环节

14:30-14:35 主席致辞 张宗城 教授 彭柔君 教授

Session 1 主持：张宗城 教授

14:35-14:55 ADC在肺癌领域研究进展 陈 港 教授

14:55-15:15 ADC病例分享 洪少东 教授

15:35-15:55 大咖交流： 陈曦 教授、刘凯静 教授、屈俊伟 教授、邱桂焕 教授

Session 2主持：彭柔君 教授

16:00-16:20
埃万妥联合方案持久疗效

确立一线EGFR经典突变NSCLC OS新标准
董军 教授

16:20-16:40 EGFR TKI耐药晚期NSCLC治疗进展与探索 杨小兵 教授

17:00-17:20 大咖交流：李家祥 教授 陈 显 教授 河文峰 教授 张远 教授

17:20-17:30 大会总结 张宗城 教授 彭柔君 教授

备注：具体人员及内容以会议当天现场为准。

	关于举办2026肿瘤精准治疗交流会的通知